Tehnisko datu lapa
Stiprinajuma spiles, horizontalas BFK 153

Art.-Nr. 6003884

Stiprinajuma spile nofiksésanai pie terauda sijas.

3

Térauds

- karsti cinkots

Produkta papildus teksta nora- | Pie fiksatora piestiprinatas kabelu neso$as sistémas virziens ir horizontals.
dijumi

Art-Nr. 6003884

Tips BFK 153 33 FT

Apzimejums 1 Klemme

Apzimejums 2 priek§ maks.biezumam 20 mm
Materials Térauds

Materiala saisinajums St

Virsma karsti cinkots

Virsma atbilstosi DIN DINEN ISO 1461

Virsmas saisinajums FT

Mazaka VK vieniba (VG) 10,00 gab.

Svars 37,00 kg/100 gab.
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Augstums
lzmers B

|zmérs B1
Attalums b
Izpildijums
Piemérots

20,00 mm
153,00 mm
101,00 mm
101,00 mm
citi

C = profils
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